
LÄÄNE-VIRUMAA NOORTE 2005.a.KERGEJÕUSTIKU 
     MEISTRIVÕISTLUSED
         P R O T O K O L L 25.-26.mai Rakvere

I päev
Tüdrukud - käimine

1 PIIA PÕLDVEER .1990 Uhtna 12.13,4 21
2 GERLI MÄNNISTE .1991 Uhtna 12.24,3 19
3 JANNE JÜRJEV 12.05.1986 RG 13.18,3 18
4 MAARJA RUMM .1989 Uhtna 13.23,9 17
5 KRISTIINA MALMBERG .1989 Uhtna 13.25,3 16
6 GREETE JALAST .1992 Uhtna 13.32,6 15

Tüdrukud - teivashüpe
1 MARII UDUVEE 16.04.1993 RRG 2.20 21

v.v. P.-KAROLIINA TÕEVÄLI 9.02.1990 RRG 2.90
v.v. LEMBI VAHER Audentes SK 3.40

TB  - 100 m jooks
1 SVEA POHLA 1.06.1991 Haljala 14.15 21 ( .0,0)
2 ANDRA KORTIN 3.09.1992 V.-Maarja 14.52 19 (-1,7)
3 SÄVELIN LINNAS 16.01.1991 Aluvere 14.57 18 (.0,0)
4 TENE TOOMEJÕE 8.11.1990 Haljala 14.69 17 (-1,7)
5 LIINA LIIVSOO .1991 Kadrina 14.80 16 (-1,7)
6 LAURA PÕLDMAA 22.08.1991 RG 14.92 15 (-1,8)
7 LIINA LILLE 26.02.1992 Aluvere 14.95 14 (-1,7)
8 KAISA KARJANE 19.02.1992 RRG 15.12 13 (.0,0)
9 TRIINU NURK 21.03.1992 RRG 15.18 12 (-3,8)

10 MARI-LIIS VILGEM 31.01.1991 V.-Maarja 15.23 11 (.0,0)
11 LISETTE MÄGI .1990 Kadrina 15.31 10 (-3,8)
12 KAIRI LILLEMETS 4.08.1990 Rakke 15.33 9 (-3,5)
13 MAARJA SOIDLA 23.05.1991 RG 15.36 8 (-1,8)
14 KATALINA TRUBINA 28.09.1990 RG 15.42 7 (-1,8)
15 GRETE ÕUNAS 24.03.1992 RRG 15.55 6 (-1,8)
16 KATRE VINKEL 6.11.1990 Põlula 15.67 5 (-3,5)
17 KAISA RAUDLA .1992 Uhtna 15.68 4 (-3,8)
18 MAILIIS LEPPARU 26.01.1991 Aaspere 16.59 3 (-3,5)
19 MAARJA LÕBU 6.05.1991 V.-Pajusti 16.67 2 (-3,5)

v.v. GENELI TÕRUKE 12.09.1990 RG 16.52 (.0,0)
TB -  400 m jooks

1 JAANA HODORENKO 11.12.1991 Tamsalu 68.61 21
2 ÄLY TERAS 23.06.1991 RG 69.30 19
3 TERJE KAUNISSAAR 10.08.1992 RG 70.34 18
4 VIRGE NURMITS 21.07.1991 Aluvere 72.66 17
5 KRISTI KUKK 5.08.1991 Tamsalu 72.97 16
6 KATRE VINKEL 10.01.1990 Põlula 74.52 15
7 MARII  RAUDSEPP 12.05.1992 Tamsalu 75.08 14
8 GENELI TÕRUKE 12.09.1990 RG 75.44 13
9 KADRI KASK 1.12.1990 RG 76.97 12

10 ENELIN LEHTSALU 18.06.1991 V.-Pajusti 78.03 11
11 BRENDI UUSTALU 18.07.1991 V.-Maarja 81.96 10

v.v. HELEN ÕUNAS .1990 RRG 70.23
v.v. ANDRA KORTIN 3.09.1992 V.-Maarja 72.37

TB - 100m tõkkejooks
1 P.-KAROLIINA TÕEVÄLI 9.02.1990 RRG 15,02 21 (+ 1,8)
2 GEA KOMP 18.02.1990 RRG 15,58 19 (+1,8)
3 ANGELA LOKMAN .1991 Uhtna 21,50 18 (+1,8)



TB - kõrgushüpe 2
1 SIIRI SAAVER .1990 Kadrina 1.48 21
2 KERLI RELLI 3.04.1991 Tamsalu 1.42 19
3 SUSANNE TIKKERBÄR .1992 Kadrina 1.42 18
4 GRETE ÕUNAS 24.03.1992 RRG 1.39 17

TB - kuulitõuge
1 JANE OPMAN .1990 Kadrina 10.10 21
2 TAISI PEDOR 2.10.1991 V.-Maarja 9.14 19
3 MAILIS LEPPARU 26.01.1991 Aaspere 8.96 18
4 REELIKA REIMAL .1992 Kadrina 8.41 17
5 HELEN KUKK 18.09.1990 RG 8.23 16
6 KAIRI ERIK 2.03.1990 Haljala 7.81 15
7 TRIIN TREIMANN 5.11.1990 Põlula 7.34 14
8 RAHEL ALLAS .1991 Kadrina 7.14 13
9 MARI-LIIS VILGEM 31.01.1991 V.-Maarja 7.01 12

10 TRIIN NÕMME 21.04.1990 Haljala 6.92 11
11 KADI JÕESALU 1.08.1992 Haljala 6.54 10
12 LISETTE VUNDER 29.07.1990 Rakke 6.38 9

v.v. KARIN LEICHTER 2.10.1990 RRG 8.33
TB - kettaheide

1 TAISI PEDOR 2.10.1991 V.-Maarja 26.34 21
2 TRIIN LAIT 1.05.1991 Tamsalu 26.21 19
3 KAI PÕLDOJA 27.05.1991 Tamsalu 23.97 18
4 KARIN LEICHTER 2.10.1990 RRG 23.66 17
5 RAHEL ALLAS 18.12.1991 Kadrina 23.28 16
6 KAISA KARJANE 19.02.1992 RRG 21.44 15
7 REELIKA REIMAL 7.03.1992 Kadrina 17.42 14
8 TRIIN NÕMME 21.04.1990 Haljala 15.55 13
9 MINNA SILLAMAA 12.03.1990 Rakke 14.02 12

v.v. KADI JÕESALU 1.08.1992 Haljala 17.30
TA - 100 m jooks

1 EGLE ROHILA 27.04.1989 Haljala 13.14 21 (-1,6)
2 KAIRI KADARPIK 15.12.1988 Tamsalu 14.51 19 (-1,6)
3 BARBARA POOLAND 4.11.1988 V.-Pajusti 14.86 18 (-3,4)
4 ALINA LOITŠENKO 19.06.1988 RRG 14.91 17 (-1,6)
5 HELINA ARUVALD 24.10.1988 Tapa 14.93 16 (-1,6)
6 ANNA-LIISA VÄLI 31.01.1989 Tapa 15.23 15 (-3,0)
7 HANNA RIIVE 8.06.1988 RG 15.26 14 (-3,4)
8 NADEŽDA ŠIŠKINA 17.08.1988 RG 15.43 13 (-3,4)
9 MARILYN JEESER 30.03.1988 Tamsalu 15.55 12 (-3,4)

10 TRIIN SEPP 11.02.1988 RG 15.97 11 (-3,0)
11 LIISI KAMS 30.12.1989 Aaspere 16.87 10 (-3,4)

v.v. MARILI KÖSTER 3.01.1988 V.-Maarja 13.23 (-1,6)
v.v. LINDA RANDVEER 3.01.1989 V.-Maarja 15.73 (-3,0)

TA - 400 m jooks
1 MARILI KÖSTER 3.01.1988 V.-Maarja 63,20 21
2 KAIRI KADARPIK 15.12.1988 Tamsalu 66,81 19
3 MARIS SIITAS 7.07.1988 RRG 69,15 18
4 KRISTIINA VALTER 2.08.1988 RRG 71,34 17
5 REELIKA NURMSAAR 31.08.1988 RRG 77,64 16

TA - 1500  m jooks
1 JAANIKA EISAN 2.12.1988 Tapa 5.32,92 21
2 KATI KELU 6.11.1989 V.-Pajusti 5.43,88 19
3 ANNIKI VEERVA 28.06.1988 V.-Pajusti 5.54,24 18
4 TEA MALININ .1989 Uhtna 5.55,78 17



TA - 100 m tõkkejooks 3
1 EGLE ROHILA 27.04.1989 Haljala 17,56 21 ( -2,5)
2 MAILIS ALLING 20.05.1988 Tamsalu 19,29 19 (-2,5)
3 AVE KEIR .1989 Uhtna 22,71 18 (-2,5)

TA - kõrgushüpe
1 TRIIN TRANSTOK 2.05.1989 V.-Pajusti 1.47 21
2 KADI-KAI ELJASTE 20.08.1988 RRG 1.41 19
3 KADI VÕRNO 3.04.1988 Tamsalu 1.35 18
4 MAILIS ALLING 20.05.1988 Tamsalu 1.30 17

v.v. KRISTEL LÄÄTS .1983 Audentes 1.71
v.v. Inna BEINAR .1988 Pirita 1.62

TA - kuulitõuge
1 SIGRID TIIKJÄRV 5.06.1988 RRG 11.74 21
2 HEIDI SALUJÕE 19.03.1988 V.-Pajusti 10.26 19
3 KÄRT MÄE 3.07.1988 V.-Pajusti 9.73 18
4 KAIRI TIIKMANN 27.02.1988 Tamsalu 9.60 17
5 LIINA KALA 3.07.1989 V.-Pajusti 9.47 16
6 TEELE TALI 27.11.1988 Tapa 8.84 15
7 VIIVIKA KÜBARSEPP 4.12.1988 Tapa 8.82 14
8 KRISTIINA VÄLI 12.07.1988 RG 8.71 13
9 GRETE KRUUSMANN 9.09.1988 Tamsalu 8.47 12

10 KADRI KÜTTIM .1989 Uhtna 8.10 11
11 MARIS LEETBERG .1988 Haljala 8.04 10
12 MERLE LANG 28.09.1988 Põlula 7.95 9
13 LINDA RANDVEER 3.01.1989 V.-Maarja 7.88 8
14 LIINA MARTON 15.09.1989 RG 7.42 7
15 KRISTIINA TANK 16.07.1988 RRG 7.33 6
16 LIISI KAMS 30.12.1989 Aaspere 7.10 5
17 JANELY TOODE 22.08.1988 Rakke 6.25 4

v.v. KATI MADISSON 7.01.1988 RRG 10.38
v.v. EGLE ROHILA 27.04.1989 Haljala 9.03

TA - kettaheide
1 KÜLLIKI LAINES 1.12.1988 V.-Pajusti 27.00 21
2 KATI MADISSON 7.01.1988 RRG 26.51 19
3 ANNIKI VEERVA 28.06.1988 V.-Pajusti 24.75 18
4 LIINA KALA 3.07.1989 V.-Pajusti 23.79 17
5 HANNA-LIISA UDEKÜLL 12.10.1988 Tapa 20.31 16
6 GERLI TEICHMANN 12.01.1989 Tamsalu 18.32 15
7 KADRI KÜTTIM .1989 Uhtna 16.27 14

v.v. GRETE KRUUSMANN 9.09.1988 Tamsalu 16.88 13
TJ - 100 m jooks

1 KRISTIINA VÕIDULA 23.11.1985 V.-Maarja 14,20 21 ( -3,8)
2 LAURA SALUMETS 17.02.1987 RRG 14,88 19 (-3,8
3 KRISTIINA MÄGI 29.09.1986 RRG 15,05 18 (-2,1)
4 ANNI KRUUSE 1.08.1987 RG 15,41 17 (-2,1)
5 ETHEL BOTVIN 28.12.1987 RRG 15,49 16 (-3,8)
6 MERILIIS ORM 19.01.1986 RG 15,52 15 (-2,1)
7 KERLIN KAJU 28.10.1987 RG 15,54 14 (-3,8)
8 TIIU LAURI 3.11.1987 Tamsalu 15,88 13 (-2,1)
9 KATRIN REBANE 25.10.1987 RG 15,94 12 (-21,)

TJ - 400 m jooks
1 KAIRI LISTMANN 5.08.1987 RRG 66,42 21
2 LAURA SALUMETS 17.02.1987 RRG 69,11 19
3 ELO STRAUSS 15.06.1986 Tapa 69,94 18
4 SIGRID MEHINE 14.07.1986 Tamsalu 72,45 17
5 RHEA SILLASTE 8.08.1987 Rakke 81,21 16



TJ - 1500 m jooks 4
1 KADRI PUGATŠEV 19.01.1987 RG 5.44,19 21
2 JANNE VALEM 20.09.1987 RRG 5.53,47 19
3 HELEN LING 15.03.1986 RRG 6.17,09 18
4 LIINA KANARBIK 3.02.1986 Tamsalu 6.22,31 17

TJ - 100 m tõkkejooks
1 MAIKEN HIIRE 27.05.1987 RRG 18,54 21 ( -2,5)
2 MARGIT MÄTLIK 25.09.1987 V.-Pajusti 21,30 19 (-2,5)
3 TIIU LAURI 3.11.1987 Tamsalu 22,02 18 (-2,5)

TJ - kõrgushüpe
1 MAIKEN HIIRE 27.05.1987 RRG 1.46 21
2 TRIINU KUNBERG 30.07.1986 V.-Pajusti 1.46 19
3 RIINA REMMELGAS 16.09.1987 V.-Pajusti 1.43 18

TJ - kuulitõuge
1 KRISTIINA VÕIDULA 23.11.1985 V.-Maarja 9.36 21
2 JELENA SOROKINA 8.04.1987 V.-Pajusti 8.39 19
3 KELLI VÄLLMANN 26.09.1986 Tamsalu 8.39 18
4 REILI VASSILJEV 2.04.1986 Tamsalu 8.28 17
5 ANNIKA SALAK 17.01.1987 Haljala 7.40 16
6 JANNE JÜRJEV 12.05.1986 RG 6.97 15

v.v. SIRLE TETERIN .1987 Kadrina 8.67
TJ - kettaheide

1 HEIDI KADARIK 21.12.1985 Tamsalu 27.07 21
2 SIRLE  TITEERIN .1997 Kadrina 23.77 19
3 REILI VASSILJEV 2.04.1986 Tamsalu 16.90 18

Poisid - käimine
1 URMET  AAL .1989 Uhtna 18.31,5 21
2 URVO AAL .1987 Uhtna 18.32,3 19
3 ALORI PÜSSIM .1989 Uhtna 19.50,4 18
4 KUNNAR PÜVI 17.05.1987 V.-Maarja 20.20, 8 17
5 RISTO JAKOBSON katkestas

PB - 100 m jooks
1 HENDRIK ANDERSON 13.07.1990 RG 13,08 21 (-1,1)
2 ALEN LEEMETS 1.03.1990 V.-Maarja 13,52 19 (-2,6)
3 KULDAR ASSMANN 5.07.1990 Võsu 13,59 18 (-2,8)
4 TANEL TAMM .1991 V.-Pajusti 13,94 17 (-2,8)
5 ARDI VIIRES 20.10.1990 RG 14,09 16 (-2,6)
6 ARTUR KOPÕLOV 7.12.1990 Aluvere 14.13 15 (-2,7)
7 REIMO NÕMME 28.07.1990 Aluvere 14,26 14 (-2,6)
8 ERGO SILDMETS 12.07.1991 Rakke 14,26 14 (-1,1)
9 HENRY HANG 28.08.1991 RG 14,78 12 (-1,1)

10 VEIKO SAMMA 26.11.1990 RG 15,16 11 (-2,6)
11 JAAN MÄNNIK 19.06.1991 V.-Pajusti 15,37 10 (-1,1)
12 KEVIN AMBUS 22.03.1991 RG 15,70 9 (-2,7)
13 MEHIS MULDMA 28.04.1991 RG 16,61 8 (-2,7)

v.v. CHRIS NEVOLIHHIN 15.05.1991 Rakke 13,62 7 (-2,7)
v.v. ARLIS KOPLI 1.09.1991 V.-Pajusti 13,72 (-2,8)

PB - 400 m jooks
1 VEIKO POOM 17.01.1990 Rakke 57,14 21
2 STEN KISAND 30.01.1991 RG 61,41 19
3 RAGNAR NÕMMELA 22.10.1990 RG 67,02 18
4 RAGNAR PÕLD 12.03.1990 RG 67,64 17
5 ALLAN AAVASTE 21.02.1991 RG 67,95 16
6 HENRY HANG 28.08.1991 RG 68,20 15
7 MADIS ALTERMANN 25.05.1992 Rakke 74,47 14



v.v. HENDRIK ANDERSON 13.07.1990 RG 59,48 5
v.v. EDGAR ROHTLA 24.12.1990 Tapa 63,00

PB - 1500 m jooks
1 HANDO LAASMÄGI .1991 RRG 4.34,60 21
2 RAIDO RÄNKEL 13.01.1990 Aluvere 4.39,20 19
3 STEN VAHERMETS 27.01.1990 Rakke 4.52,85 18
4 TÕNIS TULP .1990 Kadrina 5.06,33 17
5 EDGAR ROHTLA 24.12.1990 Tapa 5.11,74 16
6 EDGAR BASMANOV .1991 V.-Pajusti 5.12,07 15
7 ERKI AUN 17.11.1991 Rakke 5.14,36 14
8 RANNO RENTIK 10.02.1991 Põlula 5.15,22 13
9 JAAN RÄTSEP .1992 Uhtna 5.15,98 12

10 KAAREL NURMSALU 30.04.1991 Tamsalu 5.19,54 11
11 KRISTJAN LANG 25.11.1991 Põlula 5.25,64 10
12 ANTI KANGUR 26.11.1990 RG 5.27,57 9

v.v. PEETER LOOMUS 18.09.1990 R.Erag. 5.31,15
PB - 100 m tõkkejooks

1 TAURI AUPAJU .1990 RRG 16,98 21 (-2,1)
2 ALLAN AAVASTE 21.02.1991 RG 21,59 19 (-2,1)
3 KRISTJAN KARU .1990 Uhtna 22,09 18 (-2,1)

PB - kaugushüpe
1 TAURI AUPAJU .1990 RRG 5.73 21 (.0,0)
2 LENAR RÜNK 13.10.1990 Tamsalu 5.45 19 (.0,0)
3 CHRIS NEVOLIHHIN 15.05.1991 Rakke 5.19 18 (-1,9)
4 KULDAR ASSMANN 9.07.1990 Võsu 5.14 17 (-0,1)
5 ARTUR KOPÕLOV 7.12.1990 Aluvere 4.86 16 (.0,0)
6 ERGO SILDMETS 12.07.1991 Rakke 4.72 15 (-1,4)
7 RANNO RENTIK 10.02.1991 Põlula 4.69 14 (-0,7)
8 RAGNAR NÕMMELA 22.10.1990 RG 4.63 13 (.0,3)
9 LAURI RAITŠUK 6.10.1991 V.-Maarja 4.48 12 (-0,4)

10 KEVIN AMBUS 22.03.1991 RG 4.07 11 (.0,0)
11 VEIKO SAMMA 26.11.1990 RG 3.94 10 (.0,0)
12 MEHIS MULDMA 28.04.1991 RG 3.69 9

v.v. MIHKEL VAHER 31.03.1990 RG 4.94 (.0,7)
v.v. STEN VAHERMETS 27.01.1990 Rakke 4.68 (-2,0)
v.v. KAREL EESMAA 15.06.1991 Tamsalu 4.28 (.0,0)
v.v. MADIS ALTERMANN 25.05.1992 Rakke 4.16

PB - kolmikhüpe
1 TANEL TAMM .1991 V.-Pajusti 10.22 21 (-0,9)
2 RIHO KASEMETS .1990 Uhtna 9.81 19 (-0,8)
3 KASPAR AAL 24.04.1990 Põlula 9.78 18 (-0,8)
4 JAAN MÄNNIK 19.06.1991 V.-Pajusti 9.52 17 (-1,2)
5 ARLIS KOPLI 1.09.1991 V.-Pajusti 9.50 16 (-2,4)

v.v. RAGNAR NÕMMELA 22.10.1990 RG 9.64 (-1,7)
PB - odavise

1 KASPAR AAL 24.04.1990 Põlula 35.66 21
2 OLIVER EDING 4.07.1991 Tamsalu 35.46 19
3 MIHKEL KALJUVEE 28.10.1992 Tamsalu 32.70 18
4 EIKO LAINE 17.02.1992 Tamsalu 32.00 17
5 TÕNIS VAINUS 17.01.1991 Tamsalu 24.90 16

v.v. LENAR RÜNK 13.10.1990 Tamsalu 35.25
v.v. SIIM EILO .1990 RRG 33.25

PA - 100 m jooks
1 MAREK LOIK .1989 RRG 12,17 21 (-0,3)
2 VAHUR EICHELMAN 9.12.1989 RG 12,40 19 (+1,0)
3 MIHKEL LILL 18.08.1988 Tamsalu 12,61 18 (+1,0)



4 SANDER LILLE 12.01.1989 Haljala 12,70 17 (-0,3) 6
5 LAURI LUMISTE 18.03.1988 V.-Maarja 12,74 16 (+1,0)
6 URMO SIPRIA 3.11.1989 Aluvere 12,76 15 (-0,3)
7 IVAR VIISU 26.10.1988 Põlula 12.97 14 (-3,1)
8 EGO EISTRE .1988 RRG 12.97 14 (+1,0)
9 TARVO SELJAMÄE 18.06.1989 Aluvere 12.98 12 (-0,3)

10 TAURI RAAM 10.03.1988 Põlula 13.28 11 (-2,5)
11 HEIKKI LAKK 9.09.1989 Aaspere 13,46 10 (-2,5)
12 RAINIS SAUN 17.11.1989 RG 13,55 9 (-2,5)
13 MADIS TEPPO 24.11.1988 Aluvere 13,58 8 (-3,1)
14 AGO ALLAS 15.11.1989 RG 14,34 7 (-2,5)

v.v. RANDO KRAMM 7.04.1988 Tapa 12,41 (-3,1)
v.v. JANNAR JÕESALU 29.10.1989 Haljala 12,42 (-3,1)

PA - 400m jooks
1 GEORG VLADIMIROV .1989 RRG 54,44 21
2 JAAN SAAME 10.02.1988 Tapa 55,71 19
3 ARLIS ROOSI 4.01.1989 RG 59,54 18
4 ERKI VAGURI .1988 V.-Pajusti 59.81 17
5 TAURI RAAM 10.03.1988 Põlula 60.51 16
6 MIKK MÄE 25.04.1988 Tapa 60,54 15
7 KAAREL KORSTEN 29.02.1988 RG 61,00 14
8 TARVO SELJAMÄE 3.11.1989 Aluvere 62,18 13

PA - 1500 m jooks
1 PEETER SIAK 18.07.1988 Põlula 4.40,61 21
2 ERIK EESALU 5.08.1988 V.-Maarja 4.42,54 19
3 JOOSEP ULM 28.08.1988 RG 4.44,35 18

PA - 110 m tõkkejooks
1 LAURI LINNTAMM 30.07.1988 V.-Pajusti 14,80 21 (-2,1)
2 MAREK LOIK .1989 RRG 16,97 19 (-2,1)
3 MATHIAS VÄÄRSI .1988 RRG 17,94 18 (-3,0)
4 KALVER LAUMETS 3.12.1988 Tapa 19,08 17 (-3,0)

v.v. EGON KEINASTE .1988 RRG 16,26 16 (-2,1)
v.v. GEORG VLADIMIROV .1989 RRG 16.54 15 (-3,0)

PA - kaugushüpe
1 JAAN SAAME 10.02.1988 Tapa 6.28 21 (.0,0)
2 EGON KEINASTE .1988 RRG 6.01 19 (-0,4)
3 MIHKEL LILL 18.08.1988 Tamsalu 5.52 18 (+1,1)
4 SANDER LILLE 12.01.1989 Haljala 5.43 17 (-1,2)
5 MARTI LAAST 19.12.1988 RG 5.34 16 (.0,0)
6 HEIKKI LAKK 9.09.1989 Aaspere 4.60 15 (-0,9)

v.v. JANNAR JÕESALU 29.10.1989 Haljala 5.64 (-1,5)
v.v. EGO EISTRE .1988 RRG 5.46 (+1,1)

PA- kolmikhüpe
1 PRIIT EIBER .1988 RRG 11.98 21 (-0,2)
2 RANDO KRAMM 7.04.1988 Tapa 11.83 19 (-0,9)
3 TAVOR TÕEVÄLJA 29.01.1988 RG 11.82 18 (.0,0)
4 TANEL TURBAN .1989 RRG 11.04 17 (-1,7)
5 KALMER ALTMÄE 3.06.1989 Tapa 10.68 16
6 IVAR VIISU 26.10.1988 Põlula 10.40 15 (-1,5)
7 ALORI PÜSSIM .1989 Uhtna 9.60 14 (-2,5)

v.v. GEORG VLADIMIROV .1989 RRG 11.30 (-1,8)
PA - odavise

1 MARGO NÕUKAS V.-Maarja 50.35 21
2 UKU INGLIST 20.01.1989 Tapa 50.23 19
3 HEIKI SAAVER .1988 Kadrina 47.80 18
4 EVEN KASK 26.03.1988 Haljala 47.50 17



5 HEIVO SAUL .1988 RRG 47.42 16 7
6 ALVAR LANGEMETS 12.08.1989 V.-Maarja 43.10 15
7 IMRE NEIDEK 29.06.1988 Tapa 43.00 14
8 SERGEI LÕSSOV .1989 Tamsalu 42.00 13
9 EGO EISTRE .1988 RRG 39.50 12

10 VAHUR MÄE 3.06.1988 V.-Pajusti 39.25 11
11 RENE ABROI 29.11.1988 Põlula 29.15 10

v.v. PRIIT EIBER .1988 RRG 50.57
PJ - 100  m jooks

1 ANDREI PEDOV 11.11.1985 V.-Pajusti 11.83 21 (-0,6)
2 JARMO PAJULA .1986 RRG 11,91 19 (-0,6)
3 ALAR PETROVITS 6.07.1987 RG 12,44 18 (-1,5)
4 SVEN KOTKE 1.05.1987 RG 12.57 17 (-1,5)
5 KARMO LOMP 14.10.1986 Tamsalu 12.75 16 (-1,5)
6 SVEN KEINASTE 12.04.1986 RG 12,76 15 (-0,6)
7 VEIKO KAMPUS .1987 Kadrina 12,77 14 (-0,6)
8 RAINER TEIDLA 27.02.1987 V.-Maarja 12,83 13 (-1,5)
9 TANEL LAUD 16.07.1987 V.-Pajusti 12,97 12 (-1,5)

10 ASKO GROSS Kadrina 13,08 11 (-1,5)
11 ARNO TÄHEMAA 9.09.1986 V.-Maarja 13,09 10 (-1,5)
12 RAUL VINK 29.04.1987 V.-Maarja 13,09 10 (-1,5)
13 MARGO VEEDLER 18.12.1986 V.-Maarja 13,14 8 (-1,5)
14 JANAR MALMSTRÖM 3.08.1987 RG 13,56 7 (-1,5)

v.v. ELVIS EFERT 13.07.1985 V.-Pajusti 12,53 (-0,6)
PJ - 400 m jooks

1 TAIR TEDER .1987 RRG 56,64 21
2 ALO PÕLDMAA 9.09.1987 RG 58,14 19
3 MARIUS AAVE 29.08.1986 RG 58,48 18
4 SVEN KOTKE 5.01.1987 RG 60,10 17
5 LAURI LEPPARU 22.05.1987 RG 61,49 16
6 LIIVAR KONGI 3.10.1987 RG 63,12 15
7 ALAR VOOGLA 13.02.1987 Kadrina 55,77 14

PJ - 1500 m jooks
1 ALEKSANDER MAIMISTOV .1986 Rakvere 4.30,44 ind.
2 ÜLAR NURMITS 16.02.1986 RRG 4.31,80 21
3 SIIM SARAPUU 8.12.1986 V.-Maarja 4.47,02 19
4 RAGNAR NAUKA 24.10.1987 RRG 4.59,71 18
5 VEIKO ROHTLA 4.02.1987 RG 5.02,45 17
6 TAAVI KORSAR 14.03.1987 RG 5.02,69 16
7 INDREK NURMITS 28.04.1987 RRG 5.08,83 15

v.v. ERGO KILKI 13.08.1969 4.10,26
PJ - 110 m tõkkejooks

1 VEIKO AUNAPUU 26.05.1987 Kadrina 17,16 21 (-0,7)
2 PRIIT TRANSTOK 6.03.1986 V.-Pajusti 17,45 19 (-0,7)

PJ - kaugushüpe
1 ANDREI PEDOV 11.11.1985 V.-Pajusti 6.13 21 (-3,0)
2 ELVIS EFERT 13.07.1985 V.-Pajusti 6.00 19 (-1,9)
3 ASKO GROSS .1987 Kadrina 5.42 18 (-1,3)
4 ALAR VOOGLA .1987 Kadrina 5.30 17 (-2,9)
5 TOOMAS PRULER .1986 RG 5.18 16 (.0,0)

v.v. ALO KALDOJA .1987 Vike 6.16 (-3,2)
v.v. TAIR TEDER .1987 RRG 5.85 (-2,7)

PJ - kolmikhüpe
1 ARMIN IKLA 28.06.1986 V.-Pajusti 12.48 21 (.0,0)
2 RIVO TÄHESTE 28.12.1986 V.-Maarja 11.10 19 (-1,6)
3 KARMO LOMP 14.10.1986 Tamsalu 11.03 18 (-4,0)



4 MÄRT MIKKAL 7.02.1987 RG 10.99 17 (.0,0) 8
5 TOOMAS PRULER 10.06.1986 RG 10.93 16 (-1,2)

PJ - odavise
1 ALAR MADILAINEN 12.05.1986 RRG 61.60 21
2 MART VALDLO 27.11.1987 Tapa 52.46 19
3 KAURI RAUDLA 17.09.1986 Tamsalu 45.10 18
4 RIVO TÄHESTE 28.12.1986 V.-Maarja 44.24 17
5 MARKO ÕMMIK 6.01.1987 V.-Maarja 43.55 16
6 LAURI LEPPARU 22.05.1987 RG 41.78 15
7 TAAVI VAASMA 4.05.1987 V.-Pajusti 40.67 14
8 TEET DIMITRIEV 21.03.1987 V.-Maarja 40.18 13

v.v. AARY BOGDANOV 1.01.1984 Vike 46.85
II  päev
TB  - 200 m jooks

1 LIINA LIIVSOO .1991 Kadrina 30,24 21 (-1,1)
2 ANDRA KORTIN 3.09.1992 V.-Maarja 30,41 19 "
3 TRIINU NURK 21.03.1992 RRG 31,03 18 "
4 TENE TOOMEJÕE 8.11.1990 Haljala 31,45 17 (-0,8)
5 MAARJA SOIDLA 23.05.1991 RG 31,86 16 (-1,1)
6 GENELI TÕRUKE 12.09.1990 RG 31,98 15 (-0,8)
7 KAISA RAUDLA .1992 Uhtna 32,18 14 "
8 KADRI KASK 1.12.1990 RG 33,45 13 "

TB -  800 m jooks
1 TERJE KAUNISSAAR 10.08.1992 RG 2.37,62 21
2 KAI PÕLDOJA 27.05.1991 Tamsalu 2.37,79 19
3 HELEN ÕUNAS 30.05.1990 RRG 2.38,14 18
4 ÄLY TERAS 23.06.1991 RG 2.48,07 17
5 HELEN  KUKK 18.09.1990 RG 2.52,75 16
6 MARGARITA ROMPONEN .1990 Uhtna 2.54,35 15

TB - 300 m tõkkejooks
1 GEA KOMP 18.02.1990 RRG 49,46 21
2 KRISTI KUKK 5.08.1991 Tamsalu 55.92 19
3 GERLI MÄNNISTE .1991 Uhtna 57,61 18
4 ANGELA LOKMAN .1991 Uhtna 59.93 17

TB - kaugushüpe
1 INGRID OTS 29.04.1992 RRG 4.89 21 (.0,0)
2 KERLI RELLI 3.04.1991 Tamsalu 4.79 19 (-1,0)
3 SIIRI SAAVER .1990 Kadrina 4.69 18 (-0,3)
4 SÄVELIN LINNAS 16.01.1991 Aluvere 4.52 17 (.0,0)
5 KATALINA TRUBINA 28.09.1990 RG 4.49 16 "
6 TRIIN SAMRA 29.07.1993 Aluvere 4.23 15 "
7 SVEA POHLA 1.06.1992 Haljala 4.22 14 "
8 SIGRIT TAMP 23.07.1992 Rakke 4.11 13 "
9 KADI JÕESALU 1.08.1992 Haljala 3.99 12 "

10 LISETTE VUNDER 29.07.1990 Rakke 3.76 11 (-0,0)
v.v. P.-KAROLIINA TÕEVÄLI 9.02.1990 RRG 5.17 (-1,0)
v.v. GEA KOMP 18.02.1990 RRG 4.80 (.0,0)
v.v. ANDRA KORTIN 3.09.1992 V.-Maarja 4.11 (+1,5)
v.v. GRETE ÕUNAS 24.03.1992 RRG 4.04 (.0,0)
v.v. CATHY PÄRNAMETS 26.01.1991 RG 3.92 (+1,9)

TB - kolmikhüpe
1 P.-KAROLIINA TÕEVÄLI 9.02.1990 RRG 10.99 21 (.0,0)
2 INGRID OTS 29.04.1992 RRG 9.85 19 "
3 HELEN ÕUNAS 30.05.1990 RRG 9.29 18 (-1,4)



TB - odavise 9
1 JANE OPMAN .1990 Kadrina 35.20 21
2 TRIIN LAIT 1.05.1991 Tamsalu 34.35 19
3 MARII UDUVEE 16.04.1993 RRG 29.25 18
4 KARIN LEICHTER 2.10.1990 RRG 29.15 17
5 TRIIN TREIMANN 5.11.1990 Põlula 25.45 16

TA - 200 m jooks
1 MARILI KÖSTER 3.01.1988 V.-Maarja 27.05 21 (-0,7)
2 ALINA LOITŠENKO 19.06.1988 RRG 29.83 19 "
3 KÄRT KIVILO 2.04.1989 Tapa 30.47 18 "
4 KÜLLIKI LAINES 1.12.1988 V.-Pajusti 30.48 17 "
5 MARIS SIITAS 7.07.1988 RRG 30.95 16 (-0,9)
6 KADI RÜÜTEL 10.01.1988 RG 30.98 15 (.0,7)
7 TRIIN SEPP 11.02.1988 RG 33.09 14 (-0,9)

v.v. NADEŽDA ŠIŠKINA 17.08.1988 RG 31.48 "
TA - 800 m jooks

1 JAANIKA EISAN 2.12.1988 Tapa 2.37.09 21
2 KATI  KELU 6.11.1989 V.-Pajusti 2.45,87 19
3 KÄTLIN KROLL 25.04.1988 Tamsalu 2.51,44 18
4 KRISTI NEIDRA 10.08.1989 Rakke 3.21,71 17

TA - 300 m tõkkejooks
1 MARIANNE KANGUR 23.02.1988 Tapa 50,66 21
2 EDE TREIMANN 14.01.1989 Põlula 52,85 19
3 MARILYN JEESER 30.03.1988 Tamsalu 53,61 18
4 AVE KEIR .1989 Uhtna 64,32 17

TA - kaugushüpe
1 MARIANNE KANGUR 23.02.1988 Tapa 4.84 21 (+2,2)
2 KATI MADISSON 7.01.1988 RRG 4.76 19 (+1,9)
3 KAIRI TIIKMANN 27.02.1988 Tamsalu 4.58 18 (-2,9)
4 HELINA ARUVALD 24.10.1988 Tapa 4.30 17 (+0,5)
5 KARINA KUNINGAS 18.03.1989 Tapa 4.19 16 (+1,5)
6 NADEŽDA ŠIŠKINA 17.08.1988 RG 4.15 15 (.0,0)
7 ANNA-LIISA VÄLI 31.01.1989 Tapa 4.03 14 (+1,6)
8 HANNA RIIVE 8.06.1988 RG 3.98 13 (.0,0)
9 REELIKA NURMSAAR 3.07.1988 RRG 3.92 12 (+1,1)

10 LINDA RANDVEER 3.01.1989 V.-Maarja 3.88 11 (.0,0)
v.v. KÜLLIKI LAINES 1.12.1988 V.-Pajusti 4.38 "
v.v. MAILIS ALLING 20.05.1988 Tamsalu 4.23 "
v.v. EGLE ROHILA .1989 Haljala 4.76 (+1,0)

TA -  kolmikhüpe
1 KRISTIINA TANK 16.07.1988 RRG 10.02 21 (-0,3)
2 TRIIN TRANSTOK 2.05.1989 V.-Pajusti 9.57 19 (-0,2)
3 KARINA KUNINGAS 18.08.1989 Tapa 9.20 18 (.0,0)

TA - odavise
1 SIGRID  TIIKJÄRV 5.06.1988 RRG 40.63 21
2 EDE TREIMANN 14..1.89 Põlula 34.50 19
3 KATRIN KULLSEPP 24.08.1989 RRG 28.24 18
4 KERSTIN KIIGEMAA 15.03.1989 V.-Maarja 27.55 17
5 GRETE KRUUSMANN 9.09.1988 Tamsalu 26.55 16
6 KRISTA REBANE 15.04.1988 V.-Pajusti 26.20 15
7 GERLI  TEICHMANN 12.01.1989 Tamsalu 24.45 14
8 HANNA-LIISA UDEKÜLL 12.10.1988 Tapa 23.82 13
9 LIINA MARTON 15.09.1989 RG 18.25 12

TJ - 200 m jooks
1 RHEA SILASTE 8.08.1987 Rakke 30.53 21 (-1,1)
2 ETHEL BOTVIN 28.12.1987 RRG 31.22 19 (-1,4)



3 KRISTIINA MÄGI 29.09.1986 RRG 31,57 18 " 10
4 KERLIN KAJU 28.10.1987 RG 32,36 17 "
5 KATRIN REBANE 25.10.1987 RG 33.93 16 "

TJ - 800 m jooks
1 SIGRID REBANE 14.07.1986 Tamsalu 2.42,18 21
2 KADRI PUGATŠEV 19.01.1987 RG 2.58,57 19

v.v. ELO STRAUSS 15.06.1986 Tapa 2.40,23
TJ - 300 m tõkkejooks

1 LIINA KANARBIK 3.02.1986 Tamsalu 64,70 21
TJ - kaugushüpe

1 SIMONA SELEZOV 28.05.1987 RRG 4.80 21 (+1,1)
2 TRIINU KUNBERG 30.07.1986 V.-Pajusti 4.50 19 (+0,0)
3 ELO STRAUSS 15.06.1986 Tapa 4.40 18 (+0,2)
4 RIINA REMMELGAS 16.09.1987 V.-Pajusti 4.30 17 (+0,8)
5 ANNI KRUUSE 1.08.1987 RG 4.04 16 (+1,3)
6 MERILIIS ORM 19.07.1986 RG 3.99 15 (.0,0)

TJ - kolmikhüpe
1 SIMONA SELEZOV 28.05.1987 RRG 10.18 21 (.0,0)

TJ - odavise
1 MARGIT MÄTLIK 25.09.1987 V.-Pajusti 24.88 21
2 ANNIKA SALAK 17.01.1987 Haljala 24.25 19
3 SIRLE TETERIN .1997 Kadrina 23.02 18

PB - 200 m jooks
1 HENDRIK ANDERSON 13.07.1990 RG 25.95 21 (-1,1)
2 EGDAR ROHTLA 24.12.1990 Tapa 27.25 19 "
3 ARLIS KOPLI 1.09.1991 V.-Pajusti 27.61 18 "
4 MIHKEL VAHER 31.03.1991 RG 28.03 17 "
5 REIMO NÕMME 28.07.1990 Aluvere 28.88 16 "

PB - 800 m jooks
1 VEIKO POOM 17.01.1990 Rakke 2.18.64 21
2 HANDO LAASMÄGI .1991 RRG 2.18.90 19
3 STEN VAHERMETS 27.01.1990 Rakke 2.21,17 18
4 RAIDO RÄNKEL 13.01.1990 Aluvere 2.23,15 17
5 TÕNIS TULP .1990 Kadrina 2.24,88 16
6 PRIIT KRUUSIMÄGI 28.09.1990 RRG 2.30,61 15
7 KLEN KRÜNBERG 14.07.1990 Tamsalu 2.32,04 14
8 ERKI AUN 17.11.1991 Rakke 2.32,52 13
9 MADIS ALTERMANN 25.05.1992 Rakke 2.34,22 12

10 SANDER EILO 9.02.1992 RRG 2.35,21 11
11 ANTON BASMANOV .1991 V.-Pajusti 2.37,36 10
12 PEETER LOOMUS 18.09.1990 R.Erag. 2.40,77 ind.

v.v. HENDRIK ANDERSON 13.07.1990 RG 2.21,37
PB - 300 m tõkkejooks

1 KRISTJAN KARU .1990 Uhtna 50,86 21
2 RIHO KASEMETS .1990 Uhtna 53,35 19
3 KAAREL NURMSALU 30.04.1991 Tamsalu 54.39 18
3 TÕNIS VAINUS 17.01.1991 Tamsalu 57,54 17

PB - kõrgushüpe
1 SIIM LAIT 20.03.1990 Tamsalu 1.73 21
2 LENAR RÜNK 13.10.1990 Tamsalu 1.70 19
3 TAAVI PIHLAK 17.03.1990 V.-Pajusti 1.61 18
4 KAREL EESMAA 15.06.1991 Tamsalu 1.50 17
5 CHRIS NEVOLIHHIN 15.05.1991 Rakke 1.45 16

v.v. KASPAR RAUDLA 14.01.1990 Tamsalu 1.50
v.v. ERGO SILDMETS 12.07.1991 Rakke 1.40



PB - teivahüpe 11
1 ALLAR VALLE .1991 RRG 3.20 21
2 KAREL EESMAA 15.06.1991 Tamsalu 3.00 19
3 MIHKEL KALJUVEE 28.10.1992 Tamsalu 2.50 18

v.v. KASPAR RAUDLA 14.01.1990 Tamsalu 2.90
v.v. TAURI AUPAJU .1990 RRG 2.90

PB - kuulitõuge
1 KASPAR RAUDLA 14.01.1990 Tamsalu 13.76 21
2 ALARI METS 9.01.1990 Tapa 12.59 19
3 MARGUS ÕUN 11.06.1991 Tapa 11.88 18
4 SIIM EILO .1990 RRG 11.65 17
5 KARLI LUTTER .1990 V.-Maarja 11.37 16
6 STEN KISAND 30.01.1991 RG 11.32 15
7 PRIIT KRUUSIMÄGI 28.09.1990 RRG 10.93 14
8 RAIDO VESKUS 18.06.1990 Aluvere 10.03 13
9 JALMAR LEHTMETS 7.03.1990 Rakke 9.95 12

10 MAREK SAMRA .1992 Kadrina 8.95 11
11 EIKO LAINE 17.02.1992 Tamsalu 8.62 10
12 HANNO TIKKERBÄR .1992 Kadrina 8.06 9

v.v. SIIM LAIT 20.03.1990 Tamsalu 10.21
v.v. CHRIS NEVOLIHHIN 15.05.1991 Rakke 9.78
v.v. RAGNAR NÕMMELA 22.10.1990 RG 9.19
v.v. SIIM SUURKÜLA 14.05.1991 Tapa 10.62

PB - kettaheide
1 KASPAR RAUDLA 14.01.1990 Tamsalu 46.46 21
2 SIIM EILO .1990 RRG 38.07 19
3 SIIM LAIT 20.03.1990 Tamsalu 37.07 18
4 KAAREL SAAR 19.03.1990 V.-Pajusti 33.63 17
5 SIIM SUURKÜLA 14.05.1991 Tapa 31.82 16
6 KARLI LUTTER .1990 V.-Maarja 28.35 15
7 MAREK SAMRA .1992 Kadrina 24.86 14
8 JALIS LOKOTAR .1992 Kadrina 22.65 13
9 HANNO TIKKERBÄR .1992 Kadrina 16.80 12

v.v. LENAR RÜNK 13.10.1990 Tamsalu 24.73
PA  200 m jooks

1 LAURI LUMISTE 18.03.1988 V.-Maarja 25,01 21 (-0,9)
2 RANDO KRAMM 7.04.1988 Tapa 26,17 19 "
3 URMO SIPRIA 3.11.1989 Aluvere 26,18 18 "
4 REIMO LUTTER 27.05.1989 Rakke 26,76 17 (-1,1)
5 MIKK MÄE 25.04.1988 Tapa 26,76 16 (-0,9)
6 AGO ALLAS 15.11.1989 RG 26,77 15 "
7 RAINIS SAUN 17.11.1989 RG 27,08 14 (-1,1)
8 ANDRUS RAAM 3.12.1988 Põlula 27,57 13 "
9 MADIS TEPPO 24.11.1988 Aluvere 28,13 12 "

10 MARTI LAAST 19.12.1988 RG 29,28 11 "
v.v. MAREK LOIK 9.10.1989 "Vike" 24,87 (-0,9)
v.v. HEIKKI LAKK .1989 Aaspere 29,47 "

PA  800 m jooks
1 GEORG VLADIMIROV .1989 RRG 2.11,00 21
2 ERIK EESALU 5.08.1988 V.-Maarja 2.16,23 19
3 TAVOR TÕEVÄLJA 29.01.1988 RG 2.17,07 18
4 JOOSEP ULM 28.08.1988 RG 2.18,40 17
5 ARLIS ROOSI 4.01.1989 RG 2.19,30 16
6 URMET  AAL .1989 Uhtna 2.26,87 15
7 ALARI AUNAPUU 23.12.1989 V.-Pajusti 2.27,28 14



PA   3000 M jooks 12
1 ERKKI PÕLDOJA 14.08.1989 Tamsalu 9.47,40 21
2 PEETER SIAK 18.07.1988 Põlula 9.54,45 19

PA  300 m tõkkejooks
1 ANDRUS RAAM 3.12.1988 Põlula 48,90 21
2 ALORI PÜSSIM .1989 Uhtna 49,68 19

v.v. GEORG VLADIMIROV .1989 RRG 42,13
v.v. MAREK LOIK .1989 RRG 44,28

PA kõrgushüpe
1 HEIKI SAAVER .1988 Kadrina 2.00 21
2 TANEL TURBAN .1989 RRG 1.77 19
3 PRIIT EIBER .1988 RRG 1.71 18
4 LAUR LÄÄNEMETS 13.03.1989 V.-Maarja 1.60 17
5 DENIS LAPÕGIN 8.12.1988 Aluvere 1.60 16
6 ERMO  AUSMEEL 22.02.1989 V.-Maarja 1.60 15
7 MORTEN LAOS 14.05.1988 RG 1.60 14

v.v. TIMAR SAAR 17.09.1980 Koeru 1.71
PA  teivashüpe

1 ARTJOM ARHANGELSKI 26.04.1988 RRG 3.90 21
2 EGON KEINASTE .1988 RRG 3.80 19
3 TAURI TEDER .1989 RRG 3.40 18

v.v. ALVAR LANGEMETS 12.08.1989 V.-Maarja 2.60
PA  kuulitõuge

1 JANNAR JÕESALU 29.10.1989 Haljala 13.85 21
2 ANDRES TUKIA 2.04.1988 Tamsalu 13.22 19
3 EVEN KASK 26.03.1988 Haljala 12.98 18
4 TIMO EICFUSS .1988 V.-Pajusti 12.62 17
5 VAIKO LUIGEMÄE 3.02.1989 Tamsalu 11.20 16
6 MARTIN ALAVÄLI 26.07.1989 Aluvere 10.99 15
7 REIMO LUTTER 27.05.1989 Rakke 10.94 14
7 RAIDO KÜTTIM .1989 Uhtna 10.86 13
8 JOONAS ERM .1989 RRG 10.85 12
9 RANDY IVANOV .1988 V.-Pajusti 10.32 11

v.v. MARGO NÕUKAS 13.02.1988 V.-Maarja 12.59
v.v. UKU INGLIST 20.01.1989 Tapa 12.02
v.v. HEIKI LAKK .1989 Aaspere 8.28

PA  kettaheide
1 MARGO NÕUKAS 13.02.1988 V.-Maarja 44.02 21
2 UKU INGLIST 20.01.1989 Tapa 39.91 19
3 IMRE NEIDEK 29.06.1988 Tapa 36.97 18
4 ANDRES TUKIA 4.02.1988 Tamsalu 35.31 17
5 JANNAR JÕESALU 29.10.1988 Haljala 33.74 16
6 RAIDO KÜTTIM .1989 Uhtna 32.94 15
7 JOONAS ERM .1989 RRG 30.27 14
8 ALVAR LANGEMETS 12.08.1989 V.-Maarja 30.13 13

v.v. EVEN KASK 26.03.1988 Haljala 39.68
PJ   200 m jooks

1 MÄRT PÄRNA 1.05.1987 Tamsalu 24,21 21 (-0,7)
2 ALR PETROVITŠ 6.07.1987 RG 25,22 19 "
3 TIMO SIMONLATSER 17.05.1986 Tamsalu 26,00 18 "
4 LIIVAR KONGI 3.10.1987 RG 27,02 17 "

v.v. ANDREI PEDOV 11.11.1985 V.-Pajusti 24,12 "
PJ  800 m jooks

1 ALAR VOOGLA .1987 Kadrina 2.09,11 21
2 URVO AAL .1987 Uhtna 2.11,90 19
3 INDREK NURMITS 28.04.1987 RRG 2.21,67 18



4 VEIKKO ROHTLA 4.04.1987 RG 2.23,33 17 13
v.v. ÜLAR NURMITS 16.02.1986 RRG 2.18,09

PJ   3000 m jooks
1 TIMO SIMONLATSER 17.05.1987 Tamsalu 9.40,81 21
2 ÜLAR NURMITS 16.02.1986 RRG 10.12,07 19
3 RAGNAR NAUKA 24.10.1987 RRG 11.03,66 18
4 TAAVI KORSAR 14.03.1987 RG 11.08,67 17

PJ  300 m tõkkejooks
1 VEIKO AUNAPUU .1987 Kadrina 42,02 21
2 PRIIT TRANSTOK 6.03.1986 V.-Pajusti 45,42 19

v.v. ALAR VOOGLA 13.06.1987 Kadrina 43,08
 PJ  kõrgushüpe

1 MÄRT PÄRNA 1.05.1987 Tamsalu 1.81 21
2 ARMIN IKLA 28.06.1986 V.-Pajusti 1.70 19

v.v. TAAVI REELO 11.04.1986 Scnelli 1.93
v.v. JARMO LIIVER 26.10.1980 "Vike" 1.90

PJ  teivashüpe
1 TAIR TEDER .1987 RRG 3.80 21
2 TARMO IVAINEN 2.01.1987 Tapa 3.60 19

PJ  kuulitõuge
1 ALAR MADILAINEN 22.05.1986 RRG 14.29 21
2 ELVIS EFERT 13.07.1985 V.-Pajusti 13.19 19
3 TIMO KALTER 13.04.1987 V.-Maarja 12.30 18
4 MART VALDLO 27.11.1987 Tapa 11.81 17
5 ARTUR VAHER 18.04.1987 Tamsalu 10.76 16
6 SIIM SUVE 10.04.1987 Tamsalu 9.83 15
7 MÄRT MIKKAL 7.02.1987 RG 9.81 14

v.v. EDVIN KASK .1987 11.51
v.v. JARMO LIIVER 26.10.1980 "Vike" 12.08

PJ  kettaheide
1 ARTUR VAHER 18.04.1987 Tamsalu 35.60 21
2 EDVIN KASK .1987 31.61 ind.
3 SIIM SUVE 10.04.1987 Tamsalu 30.15 19
4 TIMO KALTER 13.04.1987 V.-Maarja 29.42 18

v.v. AARY BOGDANOV 1.01.1984 "Vike" 33.39

Koolide paremusjärjestus:
Gümnaasiumid,Keskkoolid:

ind. teatejooks kokku
                 1.RRG 624 p. 210 p. 834 p.
                 2.Tamsalu 589 p. 198 p. 787 p.
                 3.V.-Pajusti 575 p. 186 p. 761 p.
                4. Tapa 543 p. 184 p. 727 p.
                5. RG 549 p. 172 p. 721 p.
                6. Kadrina 497 p. 110 p. 607 p.
                7. V.-Maarja 543 p. 543 p.
                8. Rakke 352 p. 134 p. 486 p.
                9. Haljala 323 p. 323 p.
Põhikoolid:
                 1.Uhtna 282 p. 100 p. 382 p.
                 2.Põlula 255 p. 100 p. 355 p.
                 3.Aluvere 242 p. 110 p. 352 p.
                 4.Aaspere  61 p.  61 p.
                 5.Võsu  35 p. 35 p.

Jaak Vettik - peakohtunik


